
PREIS 
HELDEN

Von Sportler zu Sportler.

Herren Fleece-Kapuzenpullover
Mittelschweres Fleece aus robustem  
Baumwollgemisch mit weicher,  
gebürsteter Innenseite. Atmungs-
aktives Kapuzenfutter aus Netzstoff.

Herren-Freizeit- und Runningschuh 
Charged Rogue
Neutraler Laufschuh mit Charged 
Cushioning®-Mittelsohle für optimale 
Dämpfung und Energierückgabe 
sowie 360°-Reflexion für bessere 
Sichtbarkeit im Dämmerlicht.

55.                         00 *

34.95

-36% 

80.                         00 *

49.95

-38% 

SPORT HEINRICH



Herren-Kapuzenjacke ID Stadium
Aus weichem, meliertem Material; 
mit verdeckter Tasche fürs Handy.

Herren-Trainingsshorts
Aus weichem French Terry Material-
mix, mit seitlichen Eingrifftaschen.

Herren-Trainingsshirt
Leicht und dank dryCELL-Technologie ultraatmungs-
aktiv.

Herren-Kapuzenjacke Evostripe Move
Sweatjacke mit anatomisch vorgeformten Raglan-
ärmeln für mehr Flexibilität und Bewegungsfreiheit.

Herren-Sportschuh Enzo Sport
Die perfekte Fusion aus Laufschuh, Trainingsschuh 
und Sneaker.

Herren-Trainingsshirt
Leichtes T-Shirt aus bequemem Baumwolljersey.

evoKNIT: PUMAs nahtloses 
Strickdesign sorgt für leichten 
und atmungsaktiven Komfort 
sowie für die ultimativ ergono-
mische Passform.

dryCELL: PUMAs Kennzeich-
nung für feuchtigkeitstrans-
portierende Eigenschaften und 
für trockenen Tragekomfort.

29.95 *

19.95

-33%

74.95 *

49.95

-33%

24.95 *

15.95

-36%

70.00 *

49.95

-29%

74.95 *

39.95

-47 %

29.95 *

19.95

-33%

Herren-Shorts Energy Woven
Locker geschnittene Shorts mit Seitentaschen.

34.95 *

19.95

-43%

Herren-Trainingsshirt
Mit ergonomischer Passform und hohem Komfortfaktor.

29.95 *

19.95

-33%



Damen-Funktionsshirt
Shirt mit extraschmalem Slim Fit.

Sporttasche
Der Zwei-Wege-Reißverschluss öffnet das große Haupt-
fach, das Reißverschlussfach vorne bietet weiteren 
Platz.

Damen-Trainingsshirt
Ideales Shirt für dein Workout.

Damen-Tight
Weiche, stretchige Hose für optimale 
Bewegungsfreiheit.

Damen-Kapuzenjacke Evostripe Move
Aus hochfunktionellem, atmungsaktivem dryCell-
Material, mit im Rücken verlängertem, abgerundetem 
Saum und Daumenlöchern.

Damen Fleece-Kapuzenpullover
Äußerst weiches Fleece aus 
Baumwollmischung mit gebürsteter
Innenseite für warmen Trage-
komfort.

Damen-Runningschuh Rogue
Einzigartiger Laufschuh, der topaktuellen Streetstyle 
mit absoluten High-End-Technologien verbindet.

Damen-Kapuzenjacke ID Stadium
Bequeme weiche Sweatjacke mit 
verdeckter Tasche fürs Handy.

Damen-Freizeit- und Runningschuh 
Charged Rogue
Neutraler Laufschuh mit Charged 
Cushioning®-Mittelsohle für optimale 
Dämpfung und Energierückgabe 
sowie 360°-Reflexion für bessere 
Sichtbarkeit im Dämmerlicht.

Damen-Tank Twist It
Lockerer Schnitt mit überkreuzten 
Trägern im Rücken.

Damen-Leggings Evostripe Move
Mit hohem Bund für eine tolle 
Körperform und Komfort während 
des Sports.

84.95 *

49.95

-41 %

69.95 *

39.95

-43%

34.95 *

24.95

-29%

50.00 *

29.95

-40%

39.95 *

24.95

-38%

29.95 *

19.95

-33%

34.95 *

19.95

-43%

24.95 *

16.95

-32%

80.00 *

49.95

-38%

74.95 *

49.95

-33%

29.95 *

19.95

-33%



Mädchen-Shirt
Modisches Shirt mit umlaufenden PUMA-Branding am 
Kragen für Sport und Alltag.
Größe: 128–164

Rucksack
Mit praktischem Zwei-Wege-Reißverschluss am Haupt-
fach, Frontfach und reflektierenden Elementen.

Mädchen-Kapuzenpulli
Relaxed Fit mit tief fallenden 
Schultern für lässige Bewegungs-
freiheit und coolen Look.
Größe: 128–164

39.95 *

24.95

-38%

Mädchen Sport-Leggings
Sporthose mit Tight Fit und 
Silber-Metallic-Druckgrafik.
Größe: 128–164

34.95 *

19.95

-43%

Jungen-Shorts
Relaxte Passform, mit 
seitlichen Taschen.
Größe: 128–176

19.95 *

12.95

-35%

17.95 *

12.95

-28%

Jungen-Shirt
Mit umlaufendem 
PUMA-Logo auf 
den Ärmelbündchen.
Größe: 128–176

19.95 *

12.95

-35%

Jungen-Kapuzenjacke
Style und hoher Tragekomfort treffen 
hier auf all die sportlichen Features, 
die ein guter Hoodie braucht.
Größe: 128–176

44.95 *

29.95

-33%

22.95 *

14.95

-35%



FÜHL DICH SUPER: 
IM PASSENDEN 
SPORT-OUTFIT!

Rucksack
Mittelgroßer Rucksack mit ergonomischen Schulter-
gurten.

Jungen-Trainingsshirt
Aus atmungsaktivem Material mit Mesh-Einsätzen auf 
der Rückseite.
Größe: 128–176

Mädchen-Trainingsshirt
Atmungsaktiv und schnell 
trocknend für ein angenehmes 
Tragegefühl.
Größe: 128–164

Mädchen-Tight
Trainingshose mit 
integrierter Innen-
tasche. 
Größe: 128–164

Jungen-Trainingsshorts
Mit seitlichen Taschen.
Größe: 128–176

Gymsack
Perfekte Begleiter fürs Gym, mit kleiner Reißverschluss-
tasche.

Kinder-Sportschuh Lite Racer RBN
Sportschuh in auffälligem Racer-Style.
Größe: 34–6,5

12.95 *

8.95

-31 %

19.95 *

12.95

-35%

54.95 *

34.95

-36%

34.95 *

24.95

-29%

19.95 *

12.95

-35%

27.95 *

19.95

-29%

19.95 *

12.95

-35%



Rucksack Sajama 30
Großer, sportlicher Rucksack zum Wandern mit Aeroflex 
Rückensystem, Bodenfach, RV-Fronttasche, 2 seitlichen 
Netzaußentaschen, Stockhalterung, Kompressions-
riemen und Trinksystemausgang. Volumen 30 l.

Teleskopstock CARBON EXP
Der bewährte Powerlock 2.1 Verschlussmechanismus 
sorgt für sicheren Halt und rasche, unkomplizierte 
Längenverstellung. Packmaß nur 68 cm bei nur 214 g 
Gewicht. Mit angenehmem Foamgriff.

Damen- oder Herren-Wanderschuh 
Treviso Mid Vibram
Hervorragende Passform, Vibram-Sohle 
für beste Trittsicherheit sowie ein  
Leder-Oberschuh mit wasserdichter 
Membran sorgen für entspannte, 
ausgedehnte Wandertage.

Herren-Softshelljacke
Leicht wattiert, wasserabweisend 
und winddicht – einfach ideal für 
die kühle Übergangssaison.

Damen-Softshellmantel
Aus wasserabweisendem, leicht 
wattiertem Softshell-Material mit 
schönem Prägedruck und 2-Wege-
Reißverschluss.

Made in Italy

100.00 *

69.95

-30%

119.95 *

79.95

-33%

119.95 *

79.95

-33%

119.95 *

79.95

-33%

129.95 *

79.95

-38% 129.95 *

79.95

-38%



Damen- oder Herren-Softshell-Hybridjacke
Angenehme Materialkombination aus 
gefütterten Steppelementen mit Softshell.

99.95 *

69.95

-30%

99.95 *

69.95

-30%

Damen- oder Herren-Fleecejacke
Bequemer Midlayer in Struktur-Optik.

44.95 *

29.95

-33%

44.95 *

29.95

-33%

Damen- oder Herren-Outdoorjacke
Leicht wattierte Jacke mit 2 seitlichen Reißverschluss-
taschen und fixierter Kapuze.

89.95 *

49.95

-44%



Herren-Runningschuh Glycerin 16
Durchgehende DNA-LOFT-Mittel-
sohle für ein ultraweiches Laufgefühl; 
konstruiertes Mesh für Atmungs-
aktivität, Flexibilität und Halt; 2-Wege-
Stretch-Innenschuh für anpassbare 
Passform.

Damen-Runningschuh GT-1000 7 GTX
Leichter Laufschuh, der für Stabilität 
auf langen Läufen sorgt. Die sichtbare 
GEL-Dämpfung im Rückfußbereich 
sichert eine sanfte Landung. Optimal 
für Läufer mit Überpronation.

Herren-Runningschuh GT-1000 7 GTX
Mit FluidRide-Technologie für ultimative 
Abfederung, Dämpfung, Leichtigkeit 
und eine außergewöhnliche Strapazier-
fähigkeit. Optimal für Läufer mit 
Überpronation.

170.                                                                           00 *

119.95

-30% 

130.                                                                           00 *

89.00

-32% 

130.                                                                           00 *

89.00

-32% 

Von Sportler zu Sportler.www.sport2000.de
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Noch mehr
Reduziert-Angebote

gibt es bei
uns im Geschäft!

SPORT HEINRICH

91710 Gunzenhausen · Osianderstraße 1
Tel. 09831 / 4844 · Fax 09831 / 80861

Mo. - Fr. 9:30-18:30 · Sa. 9:30-14:00

48
08

02

eMail: info@sport-heinrich.de · www.sport-heinrich.de


